

# **SØ & HØYEM A/S**

Nybrovej 381  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2017**

---

**Fritz Sø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SØ & HØYEM A/S  
Nybrovej 381  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 73597528  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Aage & Povl Holm I/S  
Rustenborgvej 7  
2800 Kgs.Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 14759840  
P-enhed: 1000800318

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets virksomhed består i udleje af ejendommen Bülowsvej 3, 1870 Frederiksberg C .

## Usikkerhed ved indregning eller måling:

Selskabets udleje er forløbet planmæssigt uden usædvanlige forhold. Der har derfor i lighed med tidligere år ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat andrager kr. 979.364 mod kr. -1.240.744 i 2015/2016.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udsigterne for det kommende år er derfor positive. Der er således forventning om, at 2017/2018 vil give et tilfredsstillende resultat for selskabets udlejningsaktivitet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.737.198</b>	<b>-1.422.816</b>
Personaleomkostninger .....	1	-259.108	-177.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.712	-5.644
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.471.378</b>	<b>-1.605.844</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.171	2.526
Andre finansielle omkostninger .....		-215.174	-242.496
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.257.375</b>	<b>-1.845.814</b>
Skat af årets resultat .....		-276.474	-407.352
Andre skatter .....		-1.537	1.012.422
<b>Årets resultat .....</b>		<b>979.364</b>	<b>-1.240.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		927.664	-1.291.344
<b>I alt .....</b>		<b>979.364</b>	<b>-1.240.744</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme .....		25.150.000	25.150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.150.000</b>	<b>25.150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.150.000</b>	<b>25.150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		447.905	214.985
Andre tilgodehavender .....		3.542.325	2.649.728
Periodeafgrænsningsposter .....		19.294	20.087
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.009.524</b>	<b>2.884.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		59.393	71.413
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>59.393</b>	<b>71.413</b>
Likvide beholdninger .....		6.316.120	6.127.291
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.385.037</b>	<b>9.083.504</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>35.535.037</b>	<b>34.233.504</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger .....		8.770.365	8.770.365
Overført resultat .....		7.685.600	6.757.935
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.507.665</b>	<b>16.578.900</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.385.084	3.387.023
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.385.084</b>	<b>3.387.023</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		10.028.000	10.028.000
Deposita .....		1.604.541	1.624.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.632.541</b>	<b>11.652.461</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		595.826	533.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.098.894	2.081.633
Periodeafgrænsningsposter .....		315.027	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.009.747</b>	<b>2.615.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.642.288</b>	<b>14.267.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>35.535.037</b>	<b>34.233.504</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Personalemkostninger	2016/2017	2015/2016
Gager	-258.000	-165.000
Sociale udgifter	-1.108	-12.384
Personalemkostninger	-259.108	-177.384
Antal beskæftiget medarbejder	1	1

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver:

	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner
Kostpris primo	17.384.079	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	17.384.079	0
Opskrivninger primo	11.464.529	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	11.464.529	0
Af- og nedskrivning primo	-3.698.608	0
Årets nedskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.698.608	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.150.000	0

Ejendomsværdien for Ejd. Bülowvej 3 udgør kr. 21.400.000 pr. 2016

Ejendomsværdien for Ejd. Furesø Parkvej 24, udgør kr. 3.750.000 pr. 2015

### 3. Registreret kapital mv.

Egenkapital i alt:

Indskudskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.770.365	8.770.365
Overført overskud		
Overført primo	6.757.936	7.549.279
Tilbageført udbytte	0	500.000
Forslag til årets overførsel	927.664	-1.291.344
Overført overskud 30. juni	7.685.600	6.757.935
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte primo	50.600	500.000
Årets tilbageført udbytte	0	-500.000
Årets udbetalte udbytte	-50.600	0
Årets foreslåede udbytte	51.700	50.600
Foreslået udbytte 30. juni	51.700	50.600
Egenkapital i alt	17.507.665	16.578.900

### 4. Oplysning om eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for eventuelle fremtidige krav fra kreditorer i det tidligere datterselskab Karlebogård A/S.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har et realkredit pantebrev i ejd. Bülowvej 3 med en hovedstol på kr. 10.028.000

med variabel rente oprindelig 2,515 %

Selskabet har et ejerpantebrev med en hovedstol på kr. 1.000.000

## **7. Oplysning om ejerskab**

Ejerforhold:

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fritz Sø, Nybrovej 381, 2800 Kgs. Lyngby